
 220,225 (České Budějovice –) Veselí nad Lužnicí - Jindřichův Hradec - Počátky-Žirovnice
.

ČD, a.s. Vlak 8200


8300


R 653
    

 

8304


Sp 1730


R 728
  

8306


R 661
    



R 724
  

8308


R 663
    



R 720
  

8310


.

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

České Budějovice  4:15 6:02  7:02 V 7:08 8:02  V 9:08 10:02  V 11:08
.

České Budějovice severní zastávka   4:17 R �   � L � R �   L � R �   L �
.

Ševětín   4:36 O �   7:19 T � O �   T � O �   T �
.

Veselí nad Lužnicí zastávka   4:49 Ž �   7:28 A � Ž �   A � Ž �   A �
.

Veselí nad Lužnicí    4:52 M 6:29   7:31 V 7:34 M 8:29   V 9:34 M 10:29   V 11:34
.

Veselí nad Lužnicí  4:53  4:58 B 6:30 6:54   7:35 A 7:36  7:45 B 8:30  A 9:36 9:43 B 10:30  A 11:36 11:43
.

Řípec   5:00 E � 6:57   7:37   7:48 E � 9:46 E � 11:46
.

Doňov   5:10 R � 7:03   7:44   7:54 R � 9:52 R � 11:52
.

Kardašova Řečice   5:17 K 6:44 7:13   7:51   8:04 K 8:44 10:02 K 10:44 12:02
.

Mnich   5:20 � 7:17   7:55   8:08 � 10:06 � 12:06
.

Děbolín   5:28 � 7:25   8:07   8:15 � 10:13 � 12:13
.

Jindřichův Hradec   5:33 6:58 7:30  8:12   8:20 8:58 10:18 10:58 12:18
.

Jindřichův Hradec 7:00   8:23 9:00 11:00
.

Rodvínov �   8:30 � �
.

Jarošov nad Nežárkou �   8:33 � �
.

Bednárec �   8:37 � �
.

Bednáreček �   8:47 � �
.

Popelín �   8:51 � �
.

Počátky-Žirovnice  7:21  8:55 9:21 11:21
.

Do stanice Tábor Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

.

ČD, a.s. Vlak R 665
    



Sp 1734


R 716
  

8312


R 667
    



Sp 1736


R 712
  

8314


R 669
    



Sp 1738


R 706
  

8316


R 655
    



.

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

České Budějovice 12:02  13:02 V 13:08 14:02  15:02 V 15:08  16:02  17:02 V 17:08  18:02
.

České Budějovice severní zastávka R �   � L � R �   � L �   R �   � L �   R �
.

Ševětín O �   13:19 T � O �   15:19 T �   O �   17:19 T �   O �
.

Veselí nad Lužnicí zastávka Ž �   13:28 A � Ž �   15:28 A �   Ž �   17:28 A �   Ž �
.

Veselí nad Lužnicí  M 12:29   13:31 V 13:34 M 14:29   15:31 V 15:34   M 16:29   17:31 V 17:34   M 18:29
.

Veselí nad Lužnicí B 12:30   13:32 A 13:36  13:43 B 14:30   15:32 A 15:36  15:43   B 16:30   17:32 A 17:36  17:43   B 18:30
.

Řípec E �   �   13:46 E �   �   15:46   E �   �   17:46   E �
.

Doňov R �   13:40   13:52 R �   15:40   15:52   R �   17:40   17:52   R �
.

Kardašova Řečice K 12:44   13:47   14:02 K 14:44   15:47   16:02   K 16:44   17:47   18:04   K 18:44
.

Mnich �   13:50   14:06 �   15:50   16:06   �   17:50   18:08   �
.

Děbolín �   �   14:13 �   �   16:13   �   �   18:15   �
.

Jindřichův Hradec  12:58  14:02   14:18 14:58  16:02  16:18   16:58  18:02   18:20   18:58
.

Jindřichův Hradec 13:00  14:10   14:23 15:00   17:00  18:10   18:23   19:00
.

Rodvínov �   14:17   14:30 �   �   18:17   18:30   �
.

Jarošov nad Nežárkou �   14:21   14:33 �   �   18:21   18:33   �
.

Bednárec �   14:24   14:37 �   �   18:24   18:37   �
.

Bednáreček �   14:31   14:47 �   �   18:31   18:47   �
.

Popelín �   14:37   14:51 �   �   18:37   18:51   �
.

Počátky-Žirovnice  13:21  14:41  14:55 15:21  17:21  18:41  18:55  19:21
.

Do stanice Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n.
.

.

 platí také jízdní doklady VDV (platí ode dne vyhlášení)
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v   a   

 jede v   a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII., 10.IV., 
1., 8.V.

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

.

Obsahuje všechny vlaky v úseku Veselí nad Lužnicí – Počátky-Žirovnice, v úseku České Budějovice – Veselí nad Lužnicí výběr přípojných a přímých vlaků.

 220,225 (České Budějovice –) Veselí nad Lužnicí - Jindřichův Hradec - Počátky-Žirovnice
.

ČD, a.s. Vlak R 700
  



8320


Ex 336
    

  

8322


Sp 1740


8220




8324




.

Ze stanice Linz Hbf
.

České Budějovice V 20:08 20:57  22:02 23:02
.

České Budějovice severní zastávka L � �   � 23:04
.

Ševětín T � �   22:19 23:24
.

Veselí nad Lužnicí zastávka A � J �   22:28 23:37
.

Veselí nad Lužnicí  V 20:34 I 21:23  22:31 23:39
.

Veselí nad Lužnicí A 20:36  20:39 Ž 21:29  21:40  22:35 23:40 23:47
.

Řípec   20:42 N   21:43   22:38 23:50
.

Doňov   20:48 Í   21:49   22:45 23:56
.

Kardašova Řečice   20:55   21:59   22:52 0:03
.

Mnich   20:59 E   22:03   22:56 0:07
.

Děbolín   21:10 X   22:10   23:03 0:14
.

Jindřichův Hradec   21:15 P  22:15  23:08 0:19
.

Jindřichův Hradec R
.

Rodvínov E
.

Jarošov nad Nežárkou S
.

Bednárec 
.

Bednáreček 
.

Popelín 
.

Počátky-Žirovnice 
.

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n. Tábor
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.  nejede 24./25., 25./26.XII., 31.XII./1.I.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v   a   
.

Obsahuje všechny vlaky v úseku Veselí nad Lužnicí – Počátky-Žirovnice, v úseku České Budějovice – Veselí nad Lužnicí výběr přípojných a přímých vlaků



 225,220 Počátky-Žirovnice - Jindřichův Hradec – Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak 8301


8201




Sp 1731


8303


8203


8305


R 701
  

Sp 1733


R 656
 1   

8307


R 705
  

Sp 1735


R 654
    

8311


.

Ze stanice Tábor Tábor Tábor Jihlava Praha hl.n. Brno hl.n.
.

Počátky-Žirovnice  6:33  8:33  9:11
.

Popelín   R �   R �   9:19
.

Bednáreček   O �   O �   9:22
.

Bednárec   Ž �   Ž �   9:28
.

Jarošov nad Nežárkou   M �   M �   9:32
.

Rodvínov   B �   B �   9:35
.

Jindřichův Hradec    E 6:56   E 8:56  9:42
.

Jindřichův Hradec  3:47  4:40  5:00  5:46  5:55   R 6:59  7:48  7:55   R 8:59 9:46
.

Děbolín   3:52   4:44   5:05   5:51   6:00   K �   7:53   8:00   K � 9:51
.

Mnich   3:59   4:58   5:12   5:58   6:07   �   8:00   8:07   � 9:58
.

Kardašova Řečice   4:03   5:02   5:16   6:02   6:11   7:13   8:04   8:11   9:13 10:02
.

Doňov   4:11   5:09   5:23   6:09   6:19   �   8:11   8:19   � 10:09
.

Řípec   4:17   5:15   5:29   6:15   6:25   �   8:17   8:25   � 10:15
.

Veselí nad Lužnicí   4:20 4:23   5:18  5:32 5:31  6:18  V 6:23   6:28   7:27  8:20 V 8:22   8:28   9:27 10:18
.

Veselí nad Lužnicí 4:24   5:19 5:46   L 6:25   6:29   7:28 L 8:24   8:29   9:28
.

Veselí nad Lužnicí zastávka 4:27   5:22 5:49   T �   6:32   � T �   8:32   �
.

Ševětín 4:40   5:31 6:02   A �   6:41   � A �   8:41   �
.

České Budějovice severní zastávka 5:01   5:47 6:30   V �   �   � V �   �   �
.

České Budějovice  5:03  5:49 6:33  A 6:52  6:58  7:56 A 8:51  8:58  9:56
.

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

ČD, a.s. Vlak R 709
  

R 668
    

8313


R 713
  

R 666
    

Sp 1737


8315


Sp 1737


R 717
  

R 664
    

8317


R 721
  

Sp 1739


R 662
    

.

Ze stanice Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n.
.

Počátky-Žirovnice 10:33 12:33 14:33  15:11  15:11 16:33
.

Popelín R � R � R �   15:19   15:19 R �
.

Bednáreček O � O � O �   15:22   15:22 O �
.

Bednárec Ž � Ž � Ž �   15:28   15:28 Ž �
.

Jarošov nad Nežárkou M � M � M �   15:32   15:32 M �
.

Rodvínov B � B � B �   15:35   15:35 B �
.

Jindřichův Hradec  E 10:56 E 12:56 E 14:56   15:42  15:42 E 16:56
.

Jindřichův Hradec R 10:59 11:46 R 12:59  13:44  13:46 R 14:59   15:46  15:44 R 16:59
.

Děbolín K � 11:51 K �   13:49   13:51 K �   15:51   15:49 K �
.

Mnich � 11:58 �  14:00   13:58  14:00 �   15:58   16:00 �
.

Kardašova Řečice 11:13 12:02 13:13    14:02   14:04 15:13   16:02   16:04 17:13
.

Doňov � 12:09 �   14:09   14:12 �   16:09   16:12 �
.

Řípec � 12:15 �   14:15   14:18 �   16:15   16:18 �
.

Veselí nad Lužnicí   V 10:22 11:27 12:18 V 12:22 13:27  14:18   14:21  V 14:22 15:27  16:18 V 16:22   16:21 17:27
.

Veselí nad Lužnicí   L 10:24 11:28 L 12:24 13:28   14:29   L 14:24 15:28 L 16:24   16:29 17:28
.

Veselí nad Lužnicí zastávka   T � � T � �   14:32   T � � T �   16:32 �
.

Ševětín   A � � A � �   14:41   A � � A �   16:41 �
.

České Budějovice severní zastávka   V � � V � �   �   V � � V �   � �
.

České Budějovice   A 10:51 11:56 A 12:51 13:56  14:58  A 14:51 15:56 A 16:51  16:58 17:56
.

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
.

.

 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.

 jede v   a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII., 10.IV., 
1., 8.V.

 jede v   a   

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
1 České Budějovice - Plzeň hl.n.

.

.Obsahuje všechny vlaky v úseku Počátky-Žirovnice – Veselí nad Lužnicí, v úseku Veselí nad Lužnicí – České Budějovice výběr přípojných a přímých vlaků

 225,220 Počátky-Žirovnice - Jindřichův Hradec – Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak 8321


R 725
  

R 660
    

8323


R 729
  



R 652
    

8221


8329




8223




.

Ze stanice Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Tábor Tábor
.

Počátky-Žirovnice 18:33  19:11  20:33
.

Popelín R �   19:19   R �
.

Bednáreček O �   19:22   O �
.

Bednárec Ž �   19:28   Ž �
.

Jarošov nad Nežárkou M �   19:32   M �
.

Rodvínov B �   19:35   B �
.

Jindřichův Hradec  E 18:56  19:42   E 20:56
.

Jindřichův Hradec 17:44 R 18:59  19:43   R 20:59 22:33
.

Děbolín 17:49 K �   19:48   K � 22:38
.

Mnich 18:00 �   19:55   � 22:45
.

Kardašova Řečice 18:04 19:13   19:59   21:13 22:53
.

Doňov 18:11 �   20:06   � 23:00
.

Řípec 18:17 �   20:12   � 23:06
.

Veselí nad Lužnicí  18:20 V 18:22 19:27  20:15 V 20:22   21:27  22:00 23:09 23:00
.

Veselí nad Lužnicí L 18:24 19:28 L 20:24   21:28   22:03 23:13
.

Veselí nad Lužnicí zastávka T � � T �   �   22:06 23:16
.

Ševětín A � � A �   �   22:19 23:29
.

České Budějovice severní zastávka V � � V �   �   22:42 23:52
.

České Budějovice  A 18:51 19:56 A 20:51  21:56  22:45 23:55
.

Do stanice Plzeň hl.n.
.

.

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v , ,   a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII.

 nejede 31.XII.
.

.Obsahuje všechny vlaky v úseku Počátky-Žirovnice – Veselí nad Lužnicí, v úseku Veselí nad Lužnicí – České Budějovice výběr přípojných a přímých vlaků


